
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 005/2023

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 005/2023 para as vagas que

seguem:

PSICOLOGIA/Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

807 80734/2023

810 81034/2023

811 81134/2023

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 17 de agosto de 2023.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 005/2023   Pag. 1


